ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2017 г.

	№
	46/353-4

	г. Кимры

О режиме работы участковых избирательных комиссий
 города Кимры  в период подготовки и проведения  выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года

На основании статьей  26, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 23, 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                         постановляет:
1. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям установить следующий режим работы на избирательных участках с избирателями, избирательными объединениями и другими участниками избирательного процесса с 30  по 9 сентября 2017 года:
	Дни недели
	Часы работы с участниками избирательного процесса

	Понедельник – пятница
	 14.00 – 20.00
(без перерыва на обед)

	Суббота, воскресенье
	10.00-15.00
(без перерыва на обед)

[bookmark: _GoBack]
2. Председателям участковых избирательных комиссий разместить информацию о режиме работы участковой избирательной комиссии на информационном стенде избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     И.М. Балковая